



Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 1 | Total de fornecedores: 8

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0001-50
Rua Joao De Abreu Sala 77a, 192 - Ed Aton Business Sstyle / GOIÂNIA - GO | CEP: 74120110

Nome da Cotação: JARAGUA MES 04 ID: 214022945 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Gilmar
Data de criação:	05/04/2022 às 11:49:00
Data de vencimento:	10/04/2022 às 11:42:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBS: LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000. INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NUMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

8 filtrados de 8 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda 07.888.247/0001-35	LEYDIANE SOUZA vendasgo02@caalvorada.com.br	
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me 21.036.417/0001-84	Cristiano Sardeli sp1@novahospitalar.com.br	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168 36.521.154/0001-76	Diego De Jesus Meireles pedido.facilite@gmail.com	
Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda 37.955.238/0001-80	Carlos Eduardo Misdalani luciano@fusionhigienesaude.com.br	
Moderna Papelaria Eirele 26.249.654/0001-47	Gisele Pessoa Cruz papelaria.moderna@yahoo.com	
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp 12.329.958/0001-00	Adriano Ferro Rotondano licitacao@neoclean.com.br	
Shammah Comercio de Materiais Eireli 29.089.460/0001-10	Thais Rezende thais.vendas@shammahcomercio.com.br	Avalie nossa plataforma Sua opinião é muito importante para nós. Poderia responder duas perguntas rápidas?
Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me 23.075.480/0001-55	EVELYN SOUZA vendas@supribox.com.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fa	Quantidade
1 42005 - PANO MULTIUSO PICOTADO APROX. 600 MT Rolo	SIM	20.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	28 dia mês subsequente	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 08/04/2022 às 11:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PANO MULTIUSO 28CMX300M AZUL DESCARPACK	DESCARPACK	RL (1)	20.0	R\$ 116,2300	R\$ 2.324,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 05/04/2022 às 16:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PANO MULTIUSO OBER BOBINA 29 X 300 MTS COR AZUL C/ 600 UNID. OBERTECH - 1 - 1 - OBER - NOVA HOSPITALAR	OBERTECH	ROLO (1)	20.0	R\$ 122,9000	R\$ 2.458,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristiane Romualdo Da Silva 72201150168	05/05/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.500,0000

Resposta 06/04/2022 às 21:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PANO MULTIUSO PICOTADO 240MT X 28CM SUPERPRO VERDE	BETTANIN	ROLO (1)	20.0	R\$ 139,9900	R\$ 2.799,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Fusion Produtos Hospitalares E Saúde Ltda	05/05/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.941,1200

Resposta 08/04/2022 às 10:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PANO MULTIUSO LIFECLEAN PLUS BRANCO 28 CM X 300	CARMEX	CAIXA (1)	20.0	R\$ 147,0560	R\$ 2.941,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Moderna Papelaria Eirele	05/05/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 12/04/2022 às 09:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PANO MULTIUSO PICOTADO 240 METROS 600 UNIDADES	MB LIFE	UNIDADE (20)	20.0	R\$ 179,0000	R\$ 3.580,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	05/05/2022 às 00:00:00	3 dias	28ddl - Carteira	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 07/04/2022 às 12:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PANO LIMPEZA KCP WYPALL X50 JUMBO 1000FL	KCP	1 UN (20)	20.0	R\$ 201,9000	R\$ 4.038,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Shammah Comercio de Materiais Eireli	05/05/2022 às 00:00:00	6 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 08/04/2022 às 12:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Pano multi-uso 28x50cm c/600 panos azul Mr. Plus Talge	MR.PLUS	1 (1)	20.0	R\$ 229,5000	R\$ 4.590,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Costa Camargo Comércio E Serviços Ltda - Me	05/05/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 06/04/2022 às 16:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	SIM	Valor Total
Pano Multiuso Bobina Azul Com 600 Panos Tipo Perfex	genérico	1 (1)	20.0		\$ 5.200,0000

Sua opinião é muito importante para nós. Poderia responder duas perguntas rápidas?

NÃO

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1540 e o código verificador 256.

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Moderna Papelaria Eirele	1	R\$ 3.580,0000
Total Geral	1	R\$ 3.580,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.580,0000

Total de itens da Cotação: 1 | Total de itens Selecionados: 1

Avalie nossa plataforma

Sua opinião é muito importante para nós.
Poderia responder duas perguntas rápidas?

SIM

NÃO



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 06/05/2022 às 10:38, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1540 e o código verificador 256.